



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 006/2024

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 006/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240118/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Pneu veículo automotivo	SPEEDMAX	217.0	UN	2.519,50	1.310,00	284.270,00
2	Pneu veículo automotivo	WESTLAKE	60.0	UN	2.781,09	1.446,00	86.760,00
3	Pneu veículo automotivo	SPEEDMAX	150.0	UN	1.740,00	904,00	135.600,00
4	Pneu veículo automotivo	FATE PLENTIA	20.0	UN	1.068,43	555,00	11.100,00
5	Pneu veículo automotivo	TRAZANO	20.0	UN	986,85	513,00	10.260,00
6	Pneu veículo automotivo	MAXTREK	24.0	UN	1.059,90	551,00	13.224,00
7	Pneu veículo automotivo	DURABLE	24.0	UN	1.608,26	836,00	20.064,00
8	Pneu veículo automotivo	AUSTONE	12.0	UN	870,51	452,00	5.424,00
9	Pneu veículo automotivo	ONYX	48.0	UN	816,67	424,00	20.352,00
10	Pneu veículo automotivo	FERENTINO	214.0	UN	406,67	211,00	45.154,00
11	Pneu veículo automotivo	IRIS	198.0	UN	594,32	305,00	60.390,00
12	Pneu veículo automotivo	ONYX	58.0	UN	938,93	488,00	28.304,00
13	Pneu veículo automotivo	ONYX	12.0	UN	666,67	346,00	4.152,00
14	PNEU 14.00 X 24"	SPEEDMAX	40.0	UND	6.141,48	3.190,00	127.600,00
15	Pneu veículo terraplenagem	SPEEDMAX	36.0	UN	2.713,33	1.410,00	50.760,00
16	Pneu trator rodas tração	FARMAX CEA	12.0	UN	5.876,67	3.055,00	36.660,00



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



17	PNEU 17.5L-25	MARCHER	36.0	UND	5.629,76	2.920,00	105.120,00
18	PNEU 255/75 R16	FARROAD	12.0	UND	1.033,67	537,00	6.444,00
19	PNEU 275/80 R 22,5	SPEEDMAX	44.0	UND	2.175,32	1.131,00	49.764,00
20	PNEU 265,70 R16,	XBRI	20.0	UND	1.194,33	621,00	12.420,00
21	PNEU 265/70 R 17	OPENLAND	44.0	UND	943,76	490,00	21.560,00
22	Pneu veículo automotivo	SPEEDMAX	40.0	UN	983,05	512,00	20.480,00
23	pneu altomotivo	RAVO	24.0	UND	416,92	220,00	5.280,00
24	Pneu motocicleta , motoneta , ciclomotor	SPEEDMAX	24.0	UN	220,14	114,91	2.757,84
					Total do lote.....R\$ 1.163.899,84		

2 - LOTE 02 CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
25	Câmara ar pneu	TORTUGA	140.0	UN	194,29	114,00	15.960,00
26	Câmara ar pneu	TORTUGA	10.0	UN	315,33	185,00	1.850,00
27	câmara de ar pneu	TORTUGA	12.0	UND	294,23	172,00	2.064,00
28	câmara de ar pneu	TORTUGA	20.0	UND	517,33	303,00	6.060,00
29	câmara de ar pneu	GOODTIRE	40.0	UND	414,84	243,00	9.720,00
30	Câmara ar pneu	TORTUGA	36.0	UN	548,78	322,00	11.592,00
31	protetor para pneu	GOLDAX	120.0	UND	102,31	47,95	5.754,00
					Total do lote.....R\$ 53.000,00		

3 - LOTE 03 BATERIAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	Bateria automotiva	PIONEIRO	12.0	UN	212,65	121,00	1.452,00
33	Bateria automotiva	ONBAT	56.0	UN	506,98	301,00	16.856,00
34	Bateria automotiva	PIONEIRO	16.0	UN	601,83	357,00	5.712,00
35	Bateria automotiva	ONBAT	56.0	UN	880,56	525,00	29.400,00
36	Bateria selada	ONBAT	40.0	UN	1.199,67	712,00	28.480,00
					Total do lote.....R\$ 81.900,00		

Homologado para ME AUTO SERVICE EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 35.799.087/0001-93, pelo melhor valor de R\$ 1.298.799,84 (um milhão, duzentos e noventa e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), em 04/04/2024.



Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Ordenadora Geral de Despesas
Matrícula: Nº 4315

ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
ORDENADORA DE DESPESAS
Ordenadora de Despesas Nº 348.973.548-03